СОВЕТ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от «_26»_декабря   2014года                    с. Парбиг                                             № 32

[bookmark: _GoBack]   О внесении изменений и дополнений в Решение  Совета Парбигского сельского поселения № 34 от 27.12.2013г  (в редакции Решения Совета Парбигского сельского поселения №3 от 27.02.2014г, №17 от 05.08.2014г, №18 от 07.08.2014г, №19 от 28 08.2014г, №21 от 30.09.2014г)« О бюджете МО «Парбигское сельское  поселение на 2014г»

          Руководствуясь  ч. 4 ст.7, ч.2 ст. 43, ст. 48 ФЗ № 131 от 06.10.2003г «Об основах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.34 « Положения о бюджетном процессе в МО « Парбигское сельское поселение»,

             Совет  Парбигского сельского поселения решил:

Внести изменения в Решение Совета  № 34 от 27.12.2013г (в редакции Решения Совета Парбигского сельского поселения №3 от 27.02.2014г, № 18 от 07.08.2014, №17 от 05.08.2014 ,№ 19 от 28.08.2014г, №21 от 30.09.)  « О бюджете МО «Парбигское сельское  поселение на 2014г»
1.Ст. 1 изложить в следующей редакции:
«Утвердить  основные характеристики местного бюджета МО «Парбигское сельское поселение» (далее- бюджет поселения) на 2014 год:
1) Прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 20 359 817,01
В том числе  налоговые и неналоговые доходы в сумме 3 323 770,57
 безвозмездные поступления в сумме 17 036 046,44.
2) Общий объем расходов бюджета поселения в сумме 20 482 046,44
       Превышение расходов над доходами (дефицит) составляет
122 229,43 рублей

2..Приложение № 4,5,9,10 изложить в следующей редакции согласно приложения  к настоящему решению.
3.Разместить настоящее решение на официальном сайте МО «Парбигское сельское поселение».
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Глава Парбигского сельского поселения                                                          Л.В.Косолапова

Председатель Совета Парбигского сельского поселения                                    А.Д.Цуркан